



Erling Mikkelsen Vejle ApS

Merkurvej 6
8723Løsning

CVR-nr. 37892114

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2025

Erling Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 391.878, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 13.763.829, og en egenkapital på kr. 13.745.874.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele		11.623	127.745
Andre driftsindtægter		1.000	0
Andre eksterne omkostninger		-13.050	-12.575
Personaleomkostninger	1	-180.000	-180.000
Driftsresultat		-180.427	-64.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.616	34.998
Andre finansielle indtægter		564.008	999.436
Andre finansielle omkostninger		-26.373	-323.689
Resultat før skat		392.824	645.915
Skat af årets resultat		-946	-2.279
Årets resultat		391.878	643.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.623	77.745
Overført resultat		312.755	504.891
Resultatdisponering		391.878	643.636

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.368	127.745
Finansielle anlægsaktiver		139.368	127.745
Anlægsaktiver		139.368	127.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.570.475	2.584.901
Tilgodehavende selskabsskat		94.997	160.182
Tilgodehavender		2.665.472	2.745.083
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	9.929.713	9.466.079
Værdipapirer og kapitalandele		9.929.713	9.466.079
Likvide beholdninger		1.029.276	1.093.998
Omsætningsaktiver		13.624.461	13.305.160
Aktiver		13.763.829	13.432.905

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.368	77.745
Overført resultat		13.539.006	13.226.252
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		13.745.874	13.414.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		7.733	7.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222	222
Kortfristede gældsforpligtelser		17.955	17.908
Gældsforpligtelser		17.955	17.908
Passiver		13.763.829	13.432.905
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	77.745	13.226.251	61.000	13.414.996
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	11.623	312.755	67.500	391.878
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	89.368	13.539.006	67.500	13.745.874

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	180.000
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.929.713	9.466.079
	<u>9.929.713</u>	<u>9.466.079</u>

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 489.960 i urealiserede kursgevinster samt kr. 26.326 i urealiseret kurstab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.